Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Могохская СОШ
ПРИКАЗ № 14                     от 4.04.2020 г.

[bookmark: _GoBack]Об изменении условий трудового договора
В связи с достижением согласия (дополнительное соглашение от ______________ к трудовому договору от _______________)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести  педагогических работников МКОУ «Могохская СОШ» на дистанционную работу с 06.04.2020г.
2. Сохранить за работниками прежние трудовые функции и оклад.
3. Заместителю директора по учебной части  ознакомить с настоящим приказом сотрудника под подпись.

               Директор школы:                                     А.М.Магомедова

С приказом ознакомлены: